A venda será “ad corpus”. Leilão on line, efetue o cadastro com antecedência, serão exigidos
documentos.

LOTE: 002

Imóvel Matr. 21.313 RI de Rio Grande: R. Revocata de Mello nº15, em Rio Grande/RS ARREMATADO Um terreno, constituído dos lotes 23, 23-A, e 24, da
quadra cento e oitenta e um (181) na zona sueste desta cidade, sito a rua Revocata de Mello, lado impar, constituindo-se em um unico lote, com dezoito
metros e dezoito centimentros (18,18m) de frente pela referida rua, face sudoeste por quarenta e um metros (41,00m). Área do imóvel 745,38m²